

Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919 erreichte mit einer Endzeit von

00:29,22

über 50m Freistil den 3. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919

erreichte mit einer Endzeit von

01:26,08

über 100m Brust den 3. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919 erreichte mit einer Endzeit von

02:37,99

über 200m Lagen den 3. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919 erreichte mit einer Endzeit von

00:31,35

über 50m Schmetterling den 2. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919 erreichte mit einer Endzeit von

01:02,94

über 100m Freistil den 2. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Jahrgang 09/10

SV Rhenania Köln 1919

erreichte mit einer Endzeit von

01:16,42

über 100m Rücken den 5. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin

Stefan Geisler Schwimmwart











Sponsored by Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrück Wittlage

Urkunde

Lotte Lübbers
Offene Wertung

SV Rhenania Köln 1919

erreichte mit einer Endzeit von

01:03,40

über 100m Freistil den 7. Platz

Osnabrück, 26.02.2024

Doris Ellermann Abteilungsleiterin Stefan Geisler Schwimmwart







